



METALFABRICS

Facture
Réf. : FA2102-0417

Réf. client : Halle marché Trosy/Email du 09.12.2020

Date facturation : 11/02/2021

Date échéance : 11/02/2021

Code client : (ANCIEN SAM+)

Réf. commande : CO2102-0393 (Halle marché Trosy/Email du 09.12.2020) /

Adressé à: 15/02/2021

Émetteur:

GKD Gebr. Kufferath AG

Metallweberstrasse 46

52353 Dueren

Allemagne

Tél.: 0442507029 - Fax: 0442507140

Email: teamfrance@gkd.fr

Web: www.gkd.fr

Sarmates

5 Rue Nicéphore Niecpce

Zi sud

91420 Morangis

France

Numéro TVA: FR06808412548

Montants exprimés en Euros

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Unité	Total HT
44377400_Tigris_101-a-300m² - Tigris Maille inox 316L, découpée à dimensions rectangulaires, sans soudure ni principe de fixation Habillage escaliers 1 panneau de 1200mm large x 11000mm haut/câbles 13.2m² 2 panneaux de 4500mm large x 11000mm haut/câbles 99m² 2 panneaux de 1700mm large x 4000mm haut/câbles 13.6m²	0%	138,00	126		17 388,00
FIX_FUSIO_NG - Fusiomesh NG Principe de fixation en partie haute et basse	0%	186,00	27.2		5 059,20
39376700_PC_Tigris_-100m² - PC-Tigris Maille inox 316L, découpée à dimensions rectangulaires sans soudure ni principe de fixation Minimum de fabrication 20m² 2 panneaux de 3155mm large x 1470mm haut/fils ondulés <u>Le prix indiqué est valable uniquement si nous joignons vos deux panneaux à une fabrication programmée.</u>	0%	150,00	9		1 350,00
Logistique - Transport et emballage	0%	1 375,00	1		1 375,00
COM_Transport - Info frais transport Les frais de transport et d'emballage indiqués dans cette offre ne sont pas définitifs et pourront varier suivant le colisage définitif et l'adresse de livraison.	0%	0,00			Option
Remarques_generales - Remarques generales <i>Le prix susmentionné est valable pour les quantités, dimensions et quantité totale citée, ainsi que pour la finition et les accessoires décrites. Les spécifications et prix peuvent changer au fur et à mesure du développement du projet. Tous les éléments de fixation (barres, ressorts etc...) doivent être définis et vérifiés sur la base d'un calcul statique préliminaire. Les forces correspondantes doivent également être considérées dans le dimensionnement de la structure porteuse. Sur demande, GKD peut offrir le calcul statique suivant normes Eurocodes, au coût approximatif pour une situation standard de 2500€ HT.</i> <u>Non inclus dans le prix:</u> - Calcul statique préliminaire ou statique vérifiable - Services d'ingénierie (dessins de construction) - Travaux d'assemblage et de chantier - Sous-structure, attaches supplémentaires. - Matériel de chantier - Structures d'échantillons, tests - Mesure sur site - Reprise / élimination de l'emballage	0%	0,00	1		0,00

